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ANNA HAGNEFUR 

Jag har suttit i styrelsen för RWS mellan åren 2017-2019 och var 

aktiv volontär, kommuniktör och projektledare i samma förening 

2015-2019. Satt i FARR:s styrelse 2024 – 2025, och är sedan 2024 

aktiv i sociala medier-gruppen – där mitt fokus speciellt har varit att 

öka närvaro och spridning på Instagram. Jag har även drivit 

språkcafé lokalt i Bredäng och Skärholmen riktat mot kvotflyktingar 

och asylsökande. Mina styrkor är strategi, projektledning och 

kommunikation. Under min tid i RWS arbetade jag även med 

finanisering. Jag har en BA i Fine Art Critical Practice och en Master 

i förlagskunskap samt läst en massa fria kurser i Sverige som kriminologi, idéhistoria och migration. 

Jag arbetar dagligdags med arkivresearch och sälj för SVT:s internationella avdelning, och har nio års 

erfarenhet av att arbeta för public service.  

Jag vill gärna tillbaka till styrelsearbete för att ha mer insyn och kunna påverka mer FARR:s utveckling, 

i en kritisk tid. Bosatt i Stockholm. 

 

ANTON FOLEY 

Jag heter Anton Foley, är 23 år gammal, och blir gärna kassör i FARR. 

Jag har länge varit engagerad i olika rättvisefrågor, främst i klimat- 

och Palestinarörelserna i Stockholm. Just nu pluggar jag till jurist i 

Umeå.  

Jag var kassör i föreningen Aurora från det att vi bildade föreningen 

till år 2024. Under tiden jag var kassör skötte jag förvaltning av 

pengar (miljonbelopp), fakturering, utbetalningar, bokföring, bokslut, 

deklarering och så vidare. Jag har inte jobbat i Spiris/Visma men är 

snabblärd och har tid att lära mig systemet. Detsamma gäller eventuella lönekörningar.  

Eftersom jag pluggar juridik så är jag van vid närbesläktat arbete med att förstå regelverk så jag har 

förutsättningar att kunna sätta mig in i normer och system kring bokföring, deklarering och liknande. 

Jag har mycket tid att kunna lägga på arbetet, tidsåtgången som beskrivits av valberedningen kommer 

inte vara ett problem, jag är van att lägga många timmar på aktivism. I mina andra och tidigare 

engagemang har jag gjort både praktiskt arbete och det torra administrativa, så detta känns nära till 

hands och någonting jag gärna bidrar med.  

Idag sitter jag inte längre i några föreningsstyrelser, utan har trappat ner den delen de senaste åren, 

men känner att det är dags igen för lite byråkrati! Jag är dock ordförande i Insamlingsstiftelsen FFF 

Trademark Protection Foundation som förvaltar varumärket till Fridays For Future i ett antal regioner 

runtom i världen. Det innebär inte mycket arbete för närvarande. I övrigt saknar jag formella 

förtroendeposter för närvarande.  

Jag har inte varit engagerad specifikt i asylrörelsen tidigare men jag tycker FARR gör ett fantastiskt 

jobb som jag gärna bidrar till på det sätt jag kan! 



CHARLOTTE LILJA PETUCCO 

Min bakgrund är att jag i botten är utbildad journalist, jag 

har bland annat arbetat inom psykiatri i Stockholm och 

Trieste/Italien och som lärare i framför allt svenska som 

andraspråk.  

Samhällsintresse, internationella perspektiv och 

förändringsarbete har alltid följt med mig. Bland annat har 

jag arbetet i sociala kooperativ i Trieste i samarbete med 

den offentliga psykiatrin. Jag bodde i Trieste också när 

kriget i Jugoslavien bröt ut. Där började jag förstå vad krig 

gör och mötte människor på flykt från mördandet. I Trieste 

var det internationella samarbetet viktigt. Vi hade olika 

projekt inom ramen för socialpsykiatri som jag var 

involverad i med EU, men också med bland annat 

Argentina.  

Tillbaka i Sverige med min familj blev jag så småningom aktiv i #Vi står inte ut. Jag var under en tid 

talesperson för #Vi står inte ut i Stockholm. Är sedan några år aktiv i FARR:s sociala medier-grupp och 

har varit valberedare ett år. För mig är det grundläggande att inte instrumentalisera människor på 

flykt och istället se internationellt skydd som en grundläggande mänsklig rättighet. Jag är övertygad 

om att förändring i rätt riktning är fullt möjlig.  

 

OLYMPIA HALL 

Jag har lång erfarenhet av arbete i civilsamhället, med särskilt 

fokus på kommunikation och opinionsbildning. 

Engagemanget i migrations- och asylfrågor tog fart hösten 

2015. Jag började som volontär på Stockholms centralstation. 

Engagemanget fördjupades i arbetet för ensamkommande 

barn och unga. Jag arbetade i ett treårigt projekt för att hjälpa 

unga ensamkommande att etablera sig på arbetsmarknaden. 

Därefter var jag kommunikatör på Svenska med baby. Idag är 

jag kommunikatör på Läkare i Världen. 

Jag drivs av en stark övertygelse om vikten av rättvisa, 

jämlikhet och mänskliga rättigheter och av viljan att bidra till 

ett samhälle där fler människor får möjlighet att leva trygga 

och värdiga liv. Till FARR:s styrelse tar jag med mig erfarenhet 

från civilsamhället, en förkärlek för det skrivna ordet – och en 

envis övertygelse om att asylrätten behöver både försvaras 

och förklaras.  



ANNA SKALK  

Jag började mitt engagemang i Röda Korsets 

Ungdomsförbund där jag var engagerad i många år, och där 

jag bland annat suttit i lokalstyrelser, varit med i 

verksamheter för barn som söker asyl eller saknar papper, 

samt suttit med i nationella valberedningen. De senaste 10 

åren har jag varit engagerad i Ingen människa är illegal på 

olika sätt, bland annat som kontaktperson och 

ekonomiansvarig. 

 

Jag är utbildad dokumentärfilmare från Biskops-Arnö, har 

jobbat inom IT, pluggat media och kommunikation på 

universitetet. I april tar jag examen som digital kommunikatör 

från yrkeshögskolan Medieinstitutet. 

 

På min fritid umgås jag med min 8-åring, vänner och tycker om att fotografera och filma. 

 

 

 

HELÉNE HEDBERG 

Jag är socionom i grunden med utbildningar inom mänskliga 

rättigheter och arabiska- och mellanösterstudier. Under cirka 

femton år i Stockholm jobbade jag inom socialt arbete med 

ungdomar, familjer, flykting- och asylfrågor. För cirka fem år 

sedan flyttade jag till Malmö för att studera master i 

internationell migration och etniska relationer. De senaste 

fyra åren har jag jobbat på Rädda barnen i Malmö. Jag har 

också varit mycket i Mellanöstern. 

Jag är en person med ett starkt rättvisepatos, med en 

bakgrund inom amerikanska fredsrörelsen, en rörelse som 

formade och förändrade mig som 20-åring. Sedan 2010 har 

flykting- och asylpolitik, och egentligen det mesta som berör 

migrationsfrågor, varit något som engagerat mig mer än något annat.  Jag skulle gärna i FARR:s 

styrelse bidra med det jag kan på området, lyssna in- och tillsammans med andra vara en kraft för 

förändring i det samhällsklimat som så desperat behöver vårt motstånd.  

 

  



SIGNE ASKERSJÖ 

Jag är postdoktor i socialantropologi inom 

forskningsplattformen Borders in Medicine, Health and 

Society, där jag arbetar med frågor som rör solidaritet, 

gränsdragningar och migration. Det tvärvetenskapliga 

projektet The Boundaries Longitudinal Study undersöker hur 

läkare reagerar på initiativ att införa en skyldighet att 

anmäla papperslösa patienter, tvångsprovtagning och LUB. 

Jag forskar också om hur arbetsgivare har fått en central roll 

i att avgöra individers långsiktiga möjligheter att stanna i 

Sverige.  

I mitt doktorandprojekt och avhandling intresserade jag mig 

för hur likhet och olikhet skapas och används i vardagslivet, 

politiken och offentligheten. Genom att studera hur begrepp som invandrare, etnicitet och integration 

förstås och upplevs i vardagen visade min forskning att skillnader inte automatiskt leder till konflikt. 

Olikheter kan också skapa vänskap, solidaritet och omtanke. I en tid av stark polarisering kring 

migration och integration lyfte jag fram berättelserna som sällan hörs – de som visar hur människor 

formar allianser och relationer över olika gränser i vardagen. För mig är det avgörande att förstå hur 

människor faktiskt lever tillsammans, bortom de förenklade bilder som ofta dominerar den politiska 

debatten. 

 

 

GABRIELLA HANSSON 

Jag är medlem i FARR sedan slutet av förra året. Jag hittade 

först FARR via inlägg på sociala medier och kände att jag 

sympatiserar med organisationens inriktning – engagerad 

och med fokus på information och kunskap.  

Jag har sedan tidigare varit engagerad på ett personligt plan 

för människor som drabbas av en inhuman 

migrationspolitik, bland annat via mitt arbete på 

Föreningen Midsommargården. Där ansvarar jag för gratis 

kreativa kurser för unga, där många deltagare är helt nya i 

landet.  

Vid sidan arbetet är jag verksam som singer-songwriter och 

utbildad inom musikproduktion. Jag använder mitt 

skapande och musicerande i aktivistiska sammanhang, 

bland annat inom klimatrörelsen. 

Jag hoppas nu kunna bidra med tid och erfarenheter till FARR:s viktiga arbete. 

 

 


